IX. Przywilej Leszka Czarnego z r. 1282. (Nr. XXVI).

Z tej samej kufni jak poprzednie przywileje, ktére maja
za podstawg dyplomat Bolestawa z r, 1271, wyszedt 1 przywilej
Leszka Czarnego z r. 1282, ktéry co do formy i co do tresci
zupelnie jest do mich podobny, bo rézni sig od nich tylko w nie-
ktérych szczegolach. A chot wstep tutaj jest inmy, to zreszty
nicomal caty poczatek wyjety jest z przywileju z roka 1271,
n. PI‘Z.

Przywilej z v, 1271, Przywilej z r. 1282.

...quod nos Boleslaus... ob re- ..quod nos Lesteho... ob reve-
verentiam beatissimae dei genitricis rentiam beatae virginis Maviae et be-
virginis Mariae et beatorum Petri et atorum apostolorum Petri et Pauli
Pauli ‘apostolorum...

ctiam consideratis ¢t inspectis consideratis etiam intimis (A,

continuis et fidelibus obsequiis domini
Modliborii abbatis et fofius conventus
domus atque coenobii Tynecensis...

hane nostram = gratiam = decrevi-
mus faciendam...

Przywilej z r. 1288.

quod... campos, agros, silvas
locandi,., civitates eciam,., extruendi
jure theutomico  plenam et liberam
damus et concedimus facultatem...

Insuper addimus, quod incole,
quicunque loeati fuerint... mee ad ca-

12 mu ,continuis’) serviciis ~domini
Cosmae abbatis domus atque mona-
sterii T'ynecensis...

hane nostram gratiam sibi de-

erevimus faciendam

ut habeat plenam et liberam
facultatem silvas extirpandi et villas
et thabernas iure theutonicolocandi...

Hiis vero omnibus, quos prae-
dictus abbas ibi locaverit.. concedi-

stellanum aliquem aut palatinum uwel mus hane libertatem, ut ad uullius

qualemeunque officialem nostrum citari

indicium castellani, palatini vel ‘qua-

= G

debent siue coram ipsis responderé liscunque officii citari debent, misi ad
nisi ad suum soltettm; ad nos autem examen sui solteti vel abbatis Tyn-
non ‘alitér citabuntur nisi per literam ciensis aut ad nos et hoc non aliter
I;ostm sigillo communifam.., sed sols'nisi per literam nostro sigillo sigilla-
toti coram mobis iure thevtonico re- tam et tunc jure theutonico coram no-
spondebunt bis respondere tenebuntur.:.

Juz poprzednio mowilismy, ze taka exempeya znacznie po-
% niej dopiero nastapita.

Przywilej z 1. 1288, Przywilej z r. 1282.

eximentes cas ab omnibus pen- Bt eximimus etiam eosdem ab

" gionibus, seruiciis, solucionibus; con- omnibus exactionibns, pensionibus, ser-

svetudinibusque  furis polonici nobis , solutionibus et consuetudinibus
sev castellanis ‘wel palatinis aut qua- juris polonici nobis seu castellanis aub
ibuseunque officiis... palatinis et aliis officiis...